

Søren Kristoffersen Holding ApS

Leopardvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 78 82 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Søren Erik Holst Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kristoffersen Holding ApS Leopardvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 78 82 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Erik Holst Kristoffersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Kristoffersen Plast A/S, Randers SØ Falstersvej 1 ApS, Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.100 mod -9.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.118 mod 1.134.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.100	-9.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.241	1.156.849
Andre finansielle indtægter	71.071	18.311
Øvrige finansielle omkostninger	-8.612	-29.229
Resultat før skat	30.118	1.136.009
Skat af årets resultat	0	-1.826
Årets resultat	30.118	1.134.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.240	-253.352
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	45.358	1.265.535
Disponeret i alt	30.118	1.134.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.291.700	5.306.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.291.700</u>	<u>5.306.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.291.700</u>	<u>5.306.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.970.150	2.032.942
Tilgodehavende selskabsskat	90.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>338.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.060.150</u>	<u>2.371.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.060.150</u>	<u>2.371.258</u>
Aktiver i alt	<u>7.351.850</u>	<u>7.678.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.899.028	2.914.268
Overført resultat	4.007.202	3.961.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.946.230</u>	<u>7.038.112</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.826	20.328
Selskabsskat	0	199.644
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	58.498
Anden gæld	326.794	361.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.620</u>	<u>640.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.620</u>	<u>640.087</u>
Passiver i alt	<u>7.351.850</u>	<u>7.678.199</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.914.268	3.961.844	122.000	7.038.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-15.240	45.358	0	30.118
	40.000	2.899.028	4.007.202	0	6.946.230

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kristoffersen Plast A/S, Randers SØ	100 %	5.151.364	-74.738
Falstersvej 1 ApS, Randers SØ	100 %	<u>19.403</u>	<u>-61.435</u>
		<u>5.170.767</u>	<u>-136.173</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en erklæring overfor pengeinstitut om begrænsning af udbytte.

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor datterelskabers gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.147 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
